
sobota, 22.02.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na VII Niedzielę Zwykłą 23 lutego 2025

Msze Święte w tygodniu sprawowane są o  7:00 i 17:00. (do końca lutego) Codziennie od pon.- sob. o 15.00 modlimy się Koronką do

Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy do wspólnej modlitwy, podczas której modlimy się o pokój na świecie. (modlimy się w kaplicy w

domu katechetycznym) Piotr zaprasza kandydatów do bierzmowania na spotkanie formacyjne, które rozpoczyna się Mszą Święta o g.

17:00. (W poniedziałek, grupa żeńska, a we wtorek grupa męska). We wtorek Msza Święta z formularza o Św. Józefie. W środę o

17:00 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Po nowennie Msza św. w intencjach nowennowych. Tego dnia zaprasza na Msze

Świętą w intecji księdza prałata Aleksandra Jaszczura z racji imienin. Spotkanie Kręgu Biblijnego w każdy piątek po zakończonej Mszy

św. wieczornej w sali katechetycznej. Zapraszamy do wspólnego rozważania Lektury Pisma Świętego. W każdą niedzielę o godz. 6:40

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP. Godziny otwarcia kancelarii parafialnej według stałego porządku. Poniedziałek 16:00-17:00

i sobota 16:00-17:00. W tym tygodniu przypada I sobota miesiąca zapraszamy o g. 11:00 na zmianę tajemnic Różańca Świętego,

Adoracje Najświętszego Sakramentu, po której odbędzie się Uroczysta Eucharystia z racji na święto „Żołnierzy Wyklętych.” W sobotę 1

marca br. obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”. Tego dnia o godz. 12:00. w kościele odprawiona zostanie

uroczysta Msza Święta w intencji poległych, pomordowanych, więzionych i prześladowanych - należących do podziemia

antykomunistycznego i męczonych w Myśliborzu przy ul. Młyńskiej. Po Mszy odbędzie się przemarsz na skwer przy naszym kościele,

gdzie zostanie odczytany Apel Pamięci, złożenie kwiatów oraz zapalenie zniczy. Zapraszamy do udziału w tym wydarzeniu.

Zapraszamy do obejrzenia wystawy o bł. Ks. Michale Sopoćko - Patronie naszego miasta, która znajduje się w nawie bocznej naszego

kościoła przygotowana przez Siostry Jezusa Miłosiernego. Do chorych z posługa sakramentalna kapłani udadzą się w sobotę 8 marca

br. po wcześniejszym kontakcie telefonicznym. Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej. Niedziela w cenie 12 zł i Gość Niedzielny w

cenie 10 zł. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w

kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy

obfitości Bożych darów i wstawiennictwa świętych patronów.

 

Środę, 5 marca, przypada Środa Popielcowa rozpoczynająca w Kościele czas Wielkiego Postu.  To dzień, kiedy wchodzimy na drogę

pokuty i nawrócenia. Msze Święte z obrzędem posypania głów popiołem tego dnia o godz. 7:00, 11:30,17:00 i 18:00. ( Zwracamy się z

prośbą jeśliby ktoś miał w domu palmy z ubiegłych lat to można przynieść do zakrystii, abyśmy tradycyjnie mogli przegotować popiół

z palmy na środę popielcową).

 

Jak co roku przypominamy, że w Środę Popielcową obowiązuje post ścisły (jeden posiłek do syta i dwa mniejsze oraz wstrzemięźliwość

od pokarmów mięsnych). Do zachowania postu ścisłego zobowiązani są wierni pomiędzy 18.  a 60. rokiem życia. Natomiast wszystkich

od 14. roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. W myśl przykazań kościelnych czas Wielkiego Postu jest także

okresem pokuty, dlatego jako wierzący nie organizujemy hucznych zabaw i nie bierzemy udziału w takich spotkaniach.

 

Pomocą w przeżywaniu czasu pokuty i nawrócenia będą nabożeństwa wielkopostne.  Zapraszamy serdecznie na nabożeństwa drogi

   RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA KOLEGIACKA 1, 74-300 MYŚLIBÓRZ



krzyżowej w każde piątki wielkiego postu. Droga krzyżowa dla dzieci i rodziców o godz. 17.00, natomiast droga krzyżowa dla

młodzieży i dorosłych o g. 18.30. Zapraszamy także na nabożeństwo gorzkich żali z kazaniem pasyjnym w każdą niedzielę o godz.

17.15. Tradycyjnie podczas gorzkich żali zbierane są ofiary na kwiaty do grobu pańskiego.

 

Komunikat Kurii Metropolitalnej:

„W piątek, 7 marca br. będziemy obchodzić Dzień modlitwy i solidarności z Osobami skrzywdzonymi wykorzystaniem seksualnym.

Tego dnia w Bazylice Archikatedralnej w Szczecinie o godz. 18.30 Ksiądz Arcybiskup Metropolita Wiesław Śmigiel będzie

przewodniczył i poprowadzi drogę krzyżową w intencji Osób skrzywdzonych.

W naszej parafii w piątek, 7 marca, o godz. 18:30 drogę krzyżową ofiarujemy za osoby skrzywdzone.”
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